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INAUGURACYJNE ZEBRANIE CENTRALNEJ KOMISJI DS.
MONITOROWANIA UCHWAŁ I WNIOSKÓW WZD I ZG SEP

15 lutego 2023 r. w Biurze SEP w Warszawie, odbyło się inauguracyjne zebranie Centralnej
Komisji ds. Monitorowania Uchwał i Wniosków WZD i ZG SEP w kadencji 2022-2026. Komisja
będzie pracowała pod przewodnictwem Kol. Aleksandry Konklewskiej w następującym
składzie: Anna Grabiszewska; (O. Łódzki), Teresa Machoń (O. Zagłębia Węglowego), Ryszard
Marcińczak (O. Warszawski), Paweł Mytnik (O. Białostocki) oraz Leszek Olszewski (O.
Wałbrzyski). W zebraniu uczestniczyli również goście: Sławomir Cieślik – prezes SEP, Jacek
Nowicki – sekretarz generalny SEP i Małgorzata Gregorczyk – dyrektor Działu Prezydialnego
Biura SEP.

Podczas zebrania dokonano uroczystego wręczenia aktów nominacyjnych dla przewodniczącej
oraz członków Komisji  – nominacje wręczył prezes SEP Sławomir Cieślik,  który pogratulował
powołania do składu CKMRUiW SEP podkreślając, że jest to bardzo ważna Komisja czuwająca
nad realizacją zobowiązań podjętych przez XL WZD SEP. Po wręczeniu nominacji  wykonano
pamiątkowe zdjęcia.

W dalszej części zebrania wyłoniono prezydium Komisji – wiceprzewodniczącym Komisji został
Kol. Paweł Mytnik, a sekretarzem Kol. Anna Grabiszewska oraz przedyskutowano organizację
pracy Komisji. Następnie przystąpiono do analizy uchwał i wniosków XL WZD, uaktualniono m.in.
informacje  o  stanie  realizacji  poszczególnych  uchwał  i  wniosków,  a  także  zaproponowano
uzyskanie  dodatkowych  informacji  bądź  uzasadnienia  od  autorów  wybranych  wniosków
nierekomendowanych  przez  WZD.  Wśród  omawianych  wniosków  są  bowiem  wnioski  z
rekomendacją XL WZD SEP, a także wnioski bez rekomendacji Zjazdu, o których realizacji może w
trakcie kadencji zdecydować ZG SEP.

Na zakończenie  zebrania  przewodnicząca Komisji  Kol.  Aleksandra Konklewska podziękowała
członkom  Komisji  za  aktywny  udział  w  zebraniu,  które  przebiegło  w  miłej,  koleżeńskiej
atmosferze.

opracowanie i zdjęcia: Renata Zych

DOM Biura SEP
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Prezes SEP Sławomir Cieślik i przewodnicząca Komisji Aleksandra Konklewska
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Prezes SEP Sławomir Cieślik, przewodnicząca Komisji Aleksandra Konklewska oraz Kol.Teresa Machoń
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Prezes SEP Sławomir Cieślik, przewodnicząca Komisji Kol. Aleksandra Konklewska i Kol. Anna Grabiszewska
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Nominację odebrał Kol. Paweł Mytnik
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Nominację odebrał Kol. Leszek Olszewski
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Nominację „wirtualnie” odebrał Kol. Ryszard Marcińczak
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Na zdjęciu od lewej: Kol. Kol. Paweł Mytnik, Leszek Olszewski, Aleksandra Konklewska, na ekranie – Ryszard Marcińczak, Teresa
Machoń, Anna Grabiszewska, Sławomir Cieślik


